E por los que tienen dentro de la sociedad conyugal form: 

6 por ellos, quienes son de nacionalidad ecuatoriana, excepto 

7 

8 

la señora María Loreto Hernández Vergara quien es de 

nacionalidad chilena, domiciliados en la calle Los Helechos 

ciento quince (115) y Avenida Eloy Alfaro del Distrito 

10 Metropolitano de Quito, teléfono cero dos seis cero tres 

” nueve seis cuatro ocho (026039648) y correo electrónico 

n ventas(Qasecuador, mayores de edad, y, por otra parte y en 

13 calidad de CESIONARIA y DONATARIA, la señora

[...]

TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES SOCIALES.- 

Con los antecedentes indicados, los señores: Cristóbal 

Rodrigo Ponce Carrera, con veinte y cuatro mil noveciertas 

treinta y seis (24.936) participaciones de un dólar americano 

(USD $1) cada una; Francisco José Carrión Campos, ón 

veinte y cuatro mil novecientas treinta y seis (24.936) 

participaciones de un dólar americano (USD $1) cada u 

Francisco José Guerrero Nájera, con cuatro mil seiscientas 

dieciocho (4.618) participaciones de un dólar americano 

(USD $1) cada una; y, Esteban Dario De La Torre Hurtado, 

con cuatro mil seiscientas dieciocho (4.618) participaciones

4 Carrión Campos ceden y transfieren, a título gratuito, 

5 valor recibido, la totalidad de las participaciones sociales de 

6 las cuales son propietarios en el capital social de la 

7 compañía COMERCIALIZADORA LUXIE CIA. LTDA., a